GOBIERMC DE LA
PROVINCILA DE

CORDOBA

Conformacién Cartografica de Localidades Censales 2008 por Departamento

DEPTO
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133
133

- Direccion General de
Estadistica y Censos

DEPARTAMENTO SAN JAVIER

LOCALIDAD
CONLARA
CRUZ CANA
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LA POBLACION
LA RAMADA
LA TRAVESIA
LOMA BOLA
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